日時：令和元年１１月３０日（土）午前９時３０分から 11 時００分

場所：ホテル阪急エキスポパーク 本館２階 星雲

土 地 区 画 整 理 組 合 を 設 立！

南目垣・東野々宮町地区

まちづくりニュース
発行：茨木市南目垣・東野々宮土地区画整理組合

ニュース

レター

No１

令和元年１１月３０日（土）、「茨木市南目垣・東野々宮土地区画整理組合」の設立総会を開催しまし

た。（当日出席者７２名・委任状出席５４名 出席者総数１２６名）

総会においては６つの議案（裏面参照）が賛成多数で可決され、いよいよ茨木市南目垣・東野々宮土

地区画整理組合としての事業が本格的にスタートする運びとなりました。これもひとえに地権者の皆

様方をはじめ、関係者の皆様のご指導とお力添えの賜物であり、改めて感謝申しあげます。

この土地区画整理事業により、南目垣・東野々宮地区のまちづくりが素晴らしいものとなるよう、ま

た将来の世代にとっても事業をやって良かったと思われるよう、今回選任されました理事・監事ととも

に、誠心誠意努力してまいる決意でございますので、今後ともご支援とご協力のほど、よろしくお願い

申し上げます。

令和元年１２月発行

 ●設立総会次第

1．開会

2．組合設立認可申請者 代表挨拶

3．来賓祝辞（福岡洋一茨木市長）

4．報告事項

報告事項 １）組合設立までの経過報告

報告事項 ２）組合設立までに要した費用について

5．議長の選出

6．議事録署名人の選出

7．議決事項

議案第 1 号 定款の変更について

議案第２号 役員の選挙（選任）について

  役員の互選により、下記の通り理事長・副理事長・理事・監事が決定しました。

役職名 氏 名

理事長 村田 爲紀

副理事長 馬 正一

副理事長  清一

理事 土井原 弘司

理事 西村 美加子

理事 松本 輝雄

監事 寺田 正治

監事 福谷 又男

（五十音順・敬称略）

議案第３号 業務代行者の決定について

  株式会社竹中土木を業務代行者として決定しました。

議案第４号 諸規程（案）の決定について

処務規程・会計規程・保留地処分規程・監査要綱

換地規程・土地評価基準・損失補償基準・宅地整備基準

議案第５号 借入金の借入及びその方法並びに借入金

の利率及び償還方法、預金の金融機関の指定について

議案第６号 令和元年度収支予算について

8．今後の事業執行に伴う説明について

（詳しくは同封の当日配賦資料をご覧下さい）

9．業務代行者・進出予定企業者 挨拶

『茨木市南目垣・東野々宮土地区画整理組合』設立総会

来賓祝辞（茨木市長）

（業務代行者）株式会社竹中土木 挨拶

役員就任挨拶

《連絡先》

茨木市南目垣・東野々宮土地区画整理組合
〒567-0837 茨木市南目垣一丁目 810 番地 電話：072-646-6813  Fax：072-646-6814